berbentuk Perseroan Terbatas yang paling sedikit 70% (tujuh 
puluh persen) sahamnya dimiliki oleh Perumda sebagai saham 
pengendali. 

Pasal 8 

Perumda didirikan untuk jangka waktu tidak tertentu. 

7 

BAB V 
 MODAL 

Pasal 9 

(1) Modal dasar Perumda ditetapkan sebesar 
Rp450.000.000.000,00 (empat ratus lima puluh milyar rupiah): 

(2) Penambahan atau pengurangan modal dasar Perumda
sebagaimana dimaksud pada ayat (1), ditetapkan dengan
Peraturan Daerah.

(3) Pada saat peraturan daerah ini ditetapkan, modal Perumda
yang telah disetor ke Perumda sebesar Rp122.244.647.049,00
(seratus dua puluh dua milyar dua ratus empat puluh empat
juta enam ratus empat puluh tujuh ribu empat puluh sembilan
rupiah).

(4) Penambahan modal disetor sampai dengan batas modal dasar
dilakukan sesuai dengan peraturan perundang-undangan.

(5) Penambahan penyetoran modal pada Perumda sebagaimana
dimaksud pada ayat (4), dilakukan dengan menganggarkan
pada Peraturan Daerah tentang APBD dan ditindaklanjuti